Concepto

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020

Aprobado

(PESOS)

Ampliaciones/

(Reducciones)

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

Subejercicio

|Gasto No Etiquetado

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Persaonal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacién de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Gasto Etiquetado

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacién de
nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Total del Gasto en Servicios Personales

41,306,509

41,306,509

0 O o o o o

o o O o o o O

41,306,509

1,855,724

1,855,724

Qo O O O e O

o0 O O O & o o

1,865,724

Egresos
Modificado
43,162,233
43,162,233
0
[1]
0
0
0
[]
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
43,162,233

23,701,929

23,701,929

o O O O O O

e O o o 0 o O

23,701,929

Pagado
23,701,929
23,701,929

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
23,701,929

19,460,304

19,460,304

o O O o & o

o o O O 9 o O

19,460,304

PRESIDENTA

— &

C.P. MONICA MA-€fUINTERE MIRANDA

DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION




