

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE TAMAULIPAS Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020 (PESOS)



Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto No Etiquetado	41,306,509	1,855,724	43,162,233	23,701,929	23,701,929	19,460,304
Personal Administrativo y de Servicio Público	41,306,509	1,855,724	43,162,233	23,701,929	23,701,929	19,460,304
Magisterio	0	0	0	0	0	o
Servicios de Salud	0	0	0	0	0	o
Personal Administrativo	0	o	0	0	0	0
Personal Médico, Paramédico y afín	0	o	0	0	0	0
Seguridad Pública	0	0	0	0	0	o
Gastos asociados a la implementación de	0	0	0	0	0	ا
nuevas leyes federales o reformas a las						
mismas						
Nombre del Programa o Ley 1	o	0	0	0	0	0
Nombre del Programa o Ley 2		0	0	0	0	٥
Sentencias laborales definitivas	0	0	0	0	0	0
Gasto Etiquetado	o	0	0	0	0	o
Personal Administrativo y de Servicio Público	٥	0	٥	0	0	٥
Magisterio	ا	0	0	0	,	ا
Servicios de Salud	ا	0	٥		،	ا
Personal Administrativo		0	0	0	,	ا
Personal Médico, Paramédico y afín		0	0	0	0	١
Seguridad Pública		0	o	0	0	ار
Gastos asociados a la implementación de	ا	0	ő	0	,	امّ
nuevas leyes federales o reformas a las			ĭ			
mismas						
Nombre del Programa o Ley 1	0	0	0	0	0	١
Nombre del Programa o Ley 2	ا	0	0	0	0	ا
Sentencias laborales definitivas	0	o	o	0	0	٥
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			Ĭ	ŭ		
Total del Gasto en Servicios Personales	41,306,509	1,855,724	43,162,233	23,701,929	23,701,929	19,460,304
_						
					become a second and a second	

LIC. OLIVIA LEMUS PRESIDENTA

PER PROPERTY OF THE PROPERTY O

C.P. MONICA MA. QUINTERO MIRANDA DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION